
 
MINISTÉRIO DA DEFESAEXÉRCITO BRASILEIRO 

EXÉRCITO BRASILEIRO 
COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR 

(Governo das Armas Província da BA/1821) 
(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA) 

 

ATO DECISÓRIO Nº 001 - SSMR/6, DE 11 DE MARÇO DE 2025 

 

CONVOCAÇÃO DOS CONCLUINTES DO CURSO DE MEDICINA 2025 

 
O Comando da 6ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

DIVULGAR a relação dos concluintes do curso de medicina, em ordem alfabética, da Universidade 
Federal do Vale do São Francisco – UNIVASF, TURMA 5 -2018.2 que compareceram à Comissão de Seleção 
Especial, no dia 14 de janeiro de 2025, na 1ª Companhia de Infantaria, Paulo Afonso - BA. 

 

Nº Ordem Nome Completo RA 

1 ADSON ARAGÃO DE ARAÚJO SANTOS   171022279490 

2 ANDRÉ FELLIPE LIMA GOMES   152052107058 

3 BRENO RENNAN DE SOUZA CARVALHO  1900342655605 

4 EMERSON DE JESUS SILVA  320000466818 

5 FILLIPE SIQUEIRA SANTOS DA SILVA  210822778168 

6 FRANCIEUDO DA SILVA GOMES JÚNIOR  320003074654 

7 IGOR GABRIEL MENESES LIMA  250732713087 

8 JOÃO VITOR BEZERRA FIRMIANO 251424336393 

9 JOSÉ MATHEUS MENDONÇA DA SILVA  211492917458 

10 MÁRIO JORGE SOUZA CRUZ  170882030316 

11 NILSON ROBERTO DA SILVA  211112057362 

12 RAFAEL DE OLIVEIRA BATISTA   023442248128 

13 RAPHAEL LOPES CAVALCANTE  171682031041 

14 TÚLIO RAFAEL BARBOZA DE SOUZA  211262030102 

15 VICTOR RAYAN DE FREITAS FÉLIX  250372907916 

16 WALBERG HENRIQUE DO NASCIMENTO  2107629337243 

 
 

Salvador-BA, 17 de março de 2025 

 
WAGNER MEDEIROS RAMOS – Cel 

Respondendo pelo Chefe do Estado-Maior da 6ª Região Militar 

 


